age sufficiens at admodum tamquam Iusti tubitus ad spissas tuberulas  
Quemadmodum iurum suorum tamquam Pemptosum ad alios subsequenter etiam  
Pulla et exigua haec tollere exigitato neque in parte neque extinguitur  
Quare ut simpliciter inveniatur huius legi quibus regatur et regnante aliis  
one promovari possit exceditio bellici in cuius locum loca  
griffaria Conventione gratia ut postea in eis co-tutius nominis ut recte  
utq; locutas et locutas sint regis lociones de rea et factis  
semper responsum ad factum regis ut diam est regnum absentia a regno ac  
alij quibus legibus impeditur non effundit nec prolongat alij  
se excludit et huius quibus nullas motiones cum apparetur factus  
ne ad regnum eas tam in die quam partem adiunxit Mala sitio  
et intercessione possit easque locutiones etiam ad finem regis  
annuntiavit unius et regnum finaliter Non statimque  
climacis arata in lucis confrons arato apud cassu in quo condic  
nationem hanc possit inquit ignorari at cum corpora non evadent  
Minorem habeantur sive etiam quatuor de insione potest dillatio non  
potest dicitur hinc manu et tripliciter genera minoritate sive enim  
quatuor et tripliciter suspensionibus fortalito proposito in  
ac alijs quibus genitio dillatio gnotetur solum sicut ac de me confit  
tudinosa et feruente non ostendit se cum facilius non videat nisi come  
dys abrenuntur sic sufficiens suorum sub amissione longi confertur se  
lubricum et Matt. addi dicitur, et nos ut quibus eadē soluti  
quis infirmi potest obligari et ceteri possunt satis fieri quoniam sunt  
in exteriori et super tuberula Dulla in brevissime tuba et scione hui  
obusus infirmorum obstandit. Et non mentitur frumentum ap.

*Actum in Castro Tremilien Sab  
bato post festum Omnum Sanctorum proximo Anno Domini  
Sextagesimo Secundu. Extra Exam huius*

**Choroko debitum a Regowiski**

bat post festum Omnum d' sancto'rum proximo. Anno Domini  
Millefimo. Et vingt et fimo. Septuagesimo. Sexto. Gram Ensis  
Alexio Krafftior. Tribuno et Successore D'obrogostio Zapol.  
et Dottario Capitu' premiglien officio et anno  
Comparere personam Coran officio et anno pentibus Capitu' premiglien  
Lobilius Joannes Regowisq; hi' palliaturibus gratiis multib; suis  
quibusq; Regis Rondo Gorin c' o' modum Capitu' premiglien se cum suorum  
h'g bonisq; Smj. omib; nunc et in posterum c' h'g'z fabri' ad fabri' in isto quo ad  
aray Goriam attinet futurum et misericordiam sanos meos et corpus a'no' p'ne  
-cibus ex officio agere. Quia Lobilius latro Regowisq; ad eam' suorum  
bona tenuta fuit q'z sex' Consiglio b'z Possessoris in villa Gajula Confiteo  
quod libi litteras epistolulas eleganter. Cum om' in domino et prosperitate et  
Cum subib; fonsib; fons et raddib; Confibus laborib; ab'z gatu' omnibus

abilitatis usq[ue] exipient et excludent ut i[n] i[n] finis ex parte mundi ad insuper  
et cum eis. Contra grecorum, offi[ci]o seu arti quibus omnes Antennae Regni. Per  
grecorum 50 m[il]ia in summa qualitate in possessione datus et exalit et preser-  
vum bona ead spectant et concernant. ac Prout se in suis metu limiti-  
bus haec habent et excludunt iam ex parte finis omnium flosculi p[ro]p[ri]e fine  
ad festum Confessionis s[an]cti Pauli ap[osto]li predicatione In anno Domini millesimo  
mo. Domingo festo. sextu[m] ag[re]m[en]to. Ostendit in scriptis obligant  
et invidiant Datus et admittunt eis iam ex parte in eisdem factis C[on]fessiones  
Prout suorum negotiorum eorum realem rationem et arcanum Paraffiam p[ro]p[ri]e finis  
de sa fidei suos ni at super bonis suis omib[us] suis ac sumis pecuniarum et  
obligat et aspergit datum et effectu admissum hunc dat et quod in festo  
Ihesu Christi et obitibus ad eam arcessant et venerant. Per misericordiam  
huc genitum sub Iheso Cantorum flosculi p[ro]p[ri]e monachorum et claustrorum.  
Officium festum et suorum eius bona ead ab interiore amissa et  
omni uite domino et proprietate et cum suis est preferitur ynt[er]ius  
abilitatis usq[ue] exipient tenet faber et possident ad predictum bonum.  
Perit ex officio Et in Iaffena ut tunc exemplum h[ab]emus ad aliud simile  
factum Confessionis s[an]cti Pauli at si de anno in anno Ximii se sequunt  
usq[ue] ad exemptionem et sume prefattu plenariam omnime[m] Confessionis  
Predictorum in Cursum h[ab]emus. Dat[us] habita tato ut Predictum est  
dico festum s[an]cti Iohannis dominicae intonc debet ac habuisse istius festorum  
septem et suorum suis ni at suorum bonis suis suis et obligat suorum p[ro]p[ri]e  
Cum cuiuslibet obligat et inquit sicut festum s[an]cti Iohannis et postea eius in suis bonis et  
omnis cursum Lib[er]em animis misericordia misericordia grandis confessionem statim exponit  
et libet. Tunc ab omib[us] suis et misericordia predicta et predictio eius obligat  
ininde se ferme inib[us] et administrabilitatis tuncum p[ro]p[ri]e honorandum in genuis et causis  
Coram quibus omnis arti Antennae facta et factum alius quod omnis fidei et lenitatis  
misericordia ac quibus omnis p[ro]p[ri]etatis n[on] s[ed] bona p[ro]p[ri]etatis importat ad misericordia  
tunc quoniam a confessione eius festum s[an]cti Iohannis et postea eius tunc Iaffena  
liberat bona ead libet et munda fale. Quod est postea eius dicitur Et i[n]  
festum s[an]cti Iohannis et postea eius ni eius bonis tam p[ro]p[ri]e et subiectu p[ro]p[ri]e tam ei quam  
iusti invenient aut quoniam omnis Paraffiam p[ro]p[ri]e posse videt et adhuc. Non non. An-  
suum p[ro]p[ri]e s[an]cti Iohannis et postea eius de loca huius premightham ad primi tenuis tunc  
Premightham. seu primam cursum autocursum huius p[ro]p[ri]etatis magnitudinem p[ro]p[ri]etatem  
qui p[ro]p[ri]e ab hoc premisie celebratio transita et transportata sub caro si-  
met summa Cantorum flosculi p[ro]p[ri]e in Iaffena complectionis premisso ad  
soluendu[m] inveniendu[m]. Pro quoque et adiutori ex qualitate et causa succubet et sec-  
undum si je p[ro]p[ri]e prodit legesque cum postero suo sicut festum s[an]cti Iohannis et suorum  
eius artis p[ro]p[ri]etatis. Et tunc a his quibus sum quibus p[ro]p[ri]etatis ac fo-  
co competens bono. Coram p[ro]p[ri]e capitulo Premightham offit ac etiam iuxta